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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

30.01. 2018 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 1 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 
За објавување на Заклучок за објавување на Програма за работа на Општинската установа Народен  

Музеј Свети Николе за 2018 година бр. 0801- 04 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на 

седницата одржана на ден 30.01. 2018 година.                                                                  

 

Бр.0901-15                                                                                 Општина Свети Николе 

30.01. 2018 година                     Градоначалник, 

Свети Николе                  М-р. Сашо Велковски  

         

        

 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik 
na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 30. 01. 2018 
godina donese 

 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Programa za rabota  na Op{tinskata ustanova ,,Naroden muzej,, 

 Sveti Nikole 2018godina 
 

 
1. Se usvojuva Programata za rabota na Op{tinskata ustanova ,,Naroden Muzej,, Sveti 

Nikole za 2018 godina. 
 

 
2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole,,. 
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Br.0801 - 04                        Pretsedatel, 
30.01. 2018 godina                       na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                          Kire Aleksov s.r. 
         
        
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 
За објавување на Заклучок за објавување на Програма за работа на Општинската установа Дом на 

култура ,,Крсте Мисирков,, Свети Николе за 2018 година бр. 0801- 05 што Советот на Општина Свети 

Николе го донесе  на седницата одржана на ден 30.01. 2018 година.  

                                                                    

 

Бр.0901-15/2                                                                      Општина Свети Николе 

30.01. 2018 година          Градоначалник, 

Свети Николе                  М-р. Сашо Велковски  

        

          

 
 

 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik 

na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 30. 01. 2018 

godina donese 

 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Programa  za rabota na Op{tinskata  ustanova Dom na kultura ,,Krste 

Misirkov,, Sveti Nikole  za  2018 godina 
 

 
1. Se usvojuva Programa  za rabota na Op{tinskata  ustanova Dom na kultura ,,Krste 

Misirkov,, Sveti Nikole  za  2018 godina   usvoena na sednicata na Sovetot na Op{tina Sveti 
Nikole  одржана на ден 30.01.2018 година 
 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 05                                  Pretsedatel, 
30.01. 2018 godina                                  na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                              Kire Aleksov s.r. 
         

        
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

 
За објавување на Заклучок за објавување на Годишен план за вработување на ООУ ,,Даме Груев,, с. 

Ерџелија за 2018 година бр. 0801- 06 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата 

одржана на ден 30.01. 2018 година.  

                                                     

 

Бр.0901-15/3                                                                                 Општина Свети Николе 

30.01. 2018 година                   Градоначалник, 

Свети Николе                  М-р. Сашо Велковски 

        

           

 
 

 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik 

na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 30. 01. 2018  
godina donese 

 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 

OOU ,,Dame Gruev s. Erxelija за 2018 гпдина 
 

 
1.Se usvojuva Годишниот план за вработување  na  OOU ,,Dame Gruev s. Erxelija za 2018 

godina. 

 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 06                                       Pretsedatel, 

30.01. 2018godina                                na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                 Кире Алексов с.р. 

         
        

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 
За објавување на Решение za razre{uvawe i imenuvawe на надворешен  ~len  vo Nadzorniot 

Odbor za kontrola na materijalnoto-finansisko rabotewe   na  JP ,,Pogrebalni uslugi,, Sveti 

Nikole бр. 0801- 07 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 30.01. 

2018 година.  
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Бр.0901-15/4                                                                         Општина Свети Николе 

30.01. 2018 година            Градоначалник, 

Свети Николе                 М-р. Сашо Велковски с.р. 

        

            

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 4 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 

glasnik  br. 05/02,,), kako i ~len 17 i 18 od Zakonot za javnite pretprijatija (,,Slu`ben vesnik 
na RM,, br. 38/96, 6/02, 40/03 i 49/06), ~len 36 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 

vesnik na RM,,br. 5/02), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 30.01. 2018  
godina donese 
 

R  E  [  E  N  I  E   
za razre{uvawe i imenuvawe na надворешen ~len  vo Nadzorniot Odbor za kontrola na 

materijalnoto-finansisko rabotewe   na  
JP ,,Pogrebalni uslugi,, Sveti Nikole 

 
 

1.Od dol`nosta надворешен ~len vo Nadzorniot odbor za kontrola na materijalnoto-
finansisko rabotewe na JP ,,Pogrebalni uslugi,, Sveti Nikole, se razre{uva: 

 
 
- Светлана Ѓошевска 

 
2. Za надворешен ~len vo Nadzorniot Odbor za kontrola na materijalnoto-finansisko 

rabotewe   na  JP ,,Pogrebalni uslugi,, Sveti Nikole se imenuva : 
 
 
- Marija Masevska 
 

 
 3. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na објавувањето vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 

Br.0801-07                                                           Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

30.01. 2018 godina                                 Pretsedatel, 
Sveti Nikole                                     Кире Алексов с.р. 

       
 
             
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 
За објавување на Решение за разрешување и именување  на претставник од Општина Свети Николе 

за член во Училишниот одбор  на ООУ “Гоце Делчев ”  Свети Николе бр. 0801- 08 што Советот на Општина 

Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 30.01. 2018 година.                                                      
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Бр.0901-15/5                                                                          Општина Свети Николе 

30.01. 2018 година             Градоначалник, 

Свети Николе                                             М-р. Сашо Велковски с.р.  

          

        

                                                 
Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 4 какп и член 22 став 1 тпчка 8  пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(Сл.Весник на РМ бр.5/02), а вп врска сп член 124 тпчка 2 пд Закпнпт за пснпвнп пбразпвание, Спветпт на 

Општина Свети Никпле на седницата пдржана на ден 30.01.2018 гпдина дпнесе: 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешуваое и именуваое  на претставник пд Општина Свети Никпле за член вп Училишнипт пдбпр  

на ООУ “Гпце Делчев ”  Свети Никпле 

 

                                                                                      Член 1 

 Благица Илиева се разрешува пд член на  Училишнипт пдбпр  на ООУ “Гпце Делчев” Свети Никпле  

какп претставник пд пснпвачпт – Општина Свети Никпле. 

 

                                                                                       Член 2 

 

Дејан Савев  се именува за член на  Училишнипт пдбпр  на ООУ “Гпце Делчев” Свети Никпле  какп 

претставник пд пснпвачпт – Општина Свети Никпле. 

                                                                                        

 

                                                                                       Член 3 

 

    Ова Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп “Службен Гласник на Општина Свети 

Никпле”.   

 

                                                                                                     

          Бр.0801- 08                                                                                                    Спвет на Општина Свети Никпле 

         30.01.2018 гпдина                                                                                                            Претседател, 

          Свети Никпле                             Кире Алекспв с.р. 

 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 
За објавување на Решение za разрешување и imenuvawe na pretstavnik od Op{tina Sveti 

Nikole vo Upravniot odbor na Op{tinska javna ustanova za deca - Detska gradinka ,,Rahilka 
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Goneva,, Sveti Nikole бр. 0801- 09 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата 

одржана на ден 30.01. 2018 година.                                                      
                                                                  

Бр.0901-15/6                                                                           Општина Свети Николе 

30.01. 2018 година              Градоначалник, 

Свети Николе                                  М-р. Сашо Велковски с.р.  

         

        

 
 
 Vrz osnova na ~len 96 od Zakonot za za{tita na decata (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 
98/00 . . . 65/04), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 30.01. 2018  godina 

donese 
 
 

R  E  [  E  N  I  E   
za razre{uvawe i imenuvawe na pretstavnik od Op{tina Sveti Nikole vo Upravniot 

odbor na Op{tinska javna ustanova za deca 
  - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole 

 
 

~len 1 
 

1.Od pretstavnik od  Op{tina  Sveti Nikole vo Upravniot odbor na Op{tinska javna 
ustanova za deca  - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,  Sveti Nikole se razre{uva: 

 
- Стефанија Стојанова 

 
 

~len 1 
 

 
2. Za pretstavniк od  Op{tina  Sveti Nikole vo Upravniot odbor na Op{tinska javna 

ustanova za deca  - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,  Sveti Nikole se imenuva: 
 
 
- Зоран Наков 

 
 

 3. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
 
Br. 0801 -09                                                            Pretsedatel,  

30.01. 2018 godina                                           na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                 Kire Aleksov с.р. 
      
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

 

 
За објавување на Re{enie за именување  на член на Управен Одбор на  ЈОУДГ “Рахилка Гонева”    

Свети Николе бр. 0801- 10 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 

30.01. 2018 година.  
 

 

Бр.0901-15/7                                                                            Општина Свети Николе 

30.01. 2018 година             Градоначалник, 

Свети Николе                     М-р. Сашо Велковски с.р.  

          

                   

 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална Самоуправа (,,Службен 

Весник на РМ,, бр.5/02), а во врска со член 114 став 6 и став 18 од Законот за заштита на децата 

(,,Службен Весник на РМ,, бр.23/2013), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана 

на ден 30.01. 2018 godina ја донесе следнава: 

 R E [ E N I E  

 

за именување  на член на Управен Одбор на  

ЈОУДГ “Рахилка Гонева”    Свети Николе 

 

                        

Член 1 

 

За член на управен одбор на ЈОУДГ “Рахилка Гонева” – Свети Николе како претставник од 

Стручниот совет се именува лицето: 

 

      - Милка Јованчева 

 

 

Член 2 

 

Членовите на Управниот Одбор се именуваат за период од четири години. 

 

Член 3 

 

Ова Re{enie влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на Општина 

Свети Николе”. 

 

                                                                              

Br. 0801 -10                                                               Pretsedatel,  

30.01. 2018  godina                                        na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                                Кире Алексов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 
За објавување на Одлука за  пристапување  кон  изработка  на  урбанистичка  документација   на  

КП  бр. 8158 ,  КО  Свети  Николе – гр. Општина  Свети  Николе бр. 0801- 11 што Советот на Општина 

Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 30.01. 2018 година.  

                                                                 

 

Бр.0901-15/8                                                                                    Општина Свети Николе 

30.01. 2018 година                       Градоначалник, 

Свети Николе                  М-р. Сашо Велковски с.р. 

           

        
 
 Врз  основа  на  член  11 став 1  и  чл.26  став 5   од  Законот  за  просторно  и  урбанистичко  

планирање ( „Службен  весник  на  Република  Македонија“  број 51/05, 70/13) , а  во  врска   со  чл.10  став 4  

од  од  Законот  за  постапување  на  бесправно  изградени  објекти ( „Службен  весник  на  Република  

Македонија“  број 23/11, 31/16) ,   и   Советот  на  Општина  Свети  Николе  на  седницата  одржана  на  ден  

30.01. 2018 година , донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 

за  пристапување  кон  изработка  на  урбанистичка  документација   на  КП  бр. 8158 , 

  КО  Свети  Николе –гр. Општина  Свети  Николе 

 

 

Член  1 
 Се  пристапува  кон  изработка  на  урбанистичка  планска  документација  за   КП  бр. 8158 , 

ул.„Ќиќевачка“   запишана  во   И.Л.  бр.2460  за  КО  Св. Николе –гр.      заради  вклопување  на  бесправно  

изграден  објект со  намена  - помошни  објекти   за  кои  е  поднесено  барање  за  утврдување  на  правен  

статус  на  бесправно  изградени  објекти  под   бр. 09-1129    од  22.08.2011    год.   

Член 2 

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето, а ќе се објави  во „Службен  гласник  

на  Општина  Свети  Николе“. 

                                          
 
                                     

Br. 0801 -11                                                             Pretsedatel,  

30.01. 2018  godina                                     na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                            Кире Алексов с.р. 

       

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

 

 
За објавување на Одлука за пристапување  кон  изработка  на  урбанистичка  документација  за на  

КП  бр. 10013/14 ,   за  КО  Свети  Николе –гр. Општина  Свети  Николе  бр. 0801- 12 што Советот на 

Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 30.01. 2018 година.  

 

 

Бр.0901-15/9                                                                          Општина Свети Николе 

30.01. 2018 година             Градоначалник, 

Свети Николе                              М-р. Сашо Велковски с.р.  

         

                   

 

  
Врз  основа  на  член  11 став 1  и  чл.26  став 5   од  Законот  за  просторно  и  урбанистичко  

планирање ( „Службен  весник  на  Република  Македонија“  број 51/05, 70/13) , а  во  врска   со  чл.10  став 4  

од  од  Законот  за  постапување  на  бесправно  изградени  објекти ( „Службен  весник  на  Република  

Македонија“  број 23/11, 31/16) ,   и   Советот  на  Општина  Свети  Николе  на  седницата  одржана  на  ден  

30.01. 2018 година  , донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за  пристапување  кон  изработка  на  урбанистичка  документација  за на  КП  бр. 10013/14 ,   за  КО  

Свети  Николе –гр. Општина  Свети  Николе 

 

Член  1 
 Се  пристапува  кон  изработка  на  урбанистичка  планска  документација  за   КП  бр. 10013/14 , 

ул.„Кочо  Рацин“   запишана  во   И.Л.  бр.1  за  КО  Св. Николе –гр.   на  име Република  Македонија    

заради  вклопување  на  бесправно  изграден  објект со  намена  доградба  на  деловен  објект   за  кој  е  

поднесено  барање  за  утврдување  на  правен  статус  на  бесправно  изграден  објект  под   бр.1002-6   од  

03.01.2018  год.   

 

Член 2 

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето, а ќе се објави  во „Службен  гласник  

на  Општина  Свети  Николе“. 

 
                                     

Br. 0801 -12                                                                Pretsedatel,  

30.01. 2018  godina                                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                               Кире Алексов с.р. 

        
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

За објавување на Одлука за исплата на парична помош на лицето Никола Гаврилов  бр. 0801- 13 што 

Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 30.01. 2018 година.                                                                   
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Бр.0901-15/10                                                                            Општина Свети Николе 

30.01. 2018 година            Градоначалник, 

Свети Николе                                  М-р. Сашо Велковски с.р.  

         

        

 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 10 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik 

na RM,, br. 5/02), a po podneseно барање od Никола Гаврилов  od Свети Николе  od 25.01.2018 godina, 

Sovetot na Op{tina Sveti Nikole  na sednicata odr`ana nа ден 30.01.2018  godina donese: 

 
 

O D L U K A 
za isplata na pari~na pomo{  

 

~len 1 
 

Od Buxetot na Op{tina Sveti Nikole, Programa A0 413110 (тековна резерва-

непредвидени разновидни трошоци)  da se isplati pari~na pomo{ vo iznos od 40.000,пп denari. 

 
 

                   ~len 2 
 
 Pari~nata pomo{ da se isplati nа Никола Гаврилов од Свети Николе која што ќе биде наменета 

за санација на опожарениот семеен дом. 

 

                    ~len 3 
 

Baraweto e prilog na ovaa odluka. 
Се задолжува одделението за финансиски прашања за реализација на оваа одлука. 

 

~len 4 
 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na objavuvawe vo ,,Slu`ben glasnik na Op{tina 

Sveti Nikole,,.   
 
 

 Br.0801 - 13                                                                                     Pretsedatel, 
  30.01. 2018godina                                                 na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

 Sveti Nikole                                                                             Кире Алексов с.р. 
                 
 

 

 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 10 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik 

na RM,, br. 5/02), a po podneseно барање od Љупче Коцев  od Свети Николе  od 25.01.2018 godina, 

Sovetot na Op{tina Sveti Nikole  na sednicata odr`ana nа ден 30.01.2018  godina donese: 

 
 
 

O D L U K A 
za isplata na pari~na pomo{  
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~len 1 
 

Od Buxetot na Op{tina Sveti Nikole, Programa A0 413110 (тековна резерва – непредвидени 

разновидни трошоци) да се исплати парична помош во износ од  20.000,ooденари.   
 

 

                    ~len 2 
 
 Pari~nata pomo{ da se isplati nа Љупче Коцев од Свети Николе која што ќе биде наменета за 

санација на опожарениот семеен дом. 

 

                     ~len 3 
 

Baraweto e prilog na ovaa odluka. 
Се задолжува одделението за финансиски прашања за реализација на оваа одлука. 

 

~len 4 
 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na objavuvawe vo ,,Slu`ben glasnik na Op{tina 

Sveti Nikole,,.   
 
 
 

 Br.0801 - 14                                                                                      Pretsedatel, 
  30.01. 2018godina                                                na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

 Sveti Nikole                                                                              Кире Алексов с.р. 
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